UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE
Av. Agamenon Magalhães, s/n, Santo Amaro – Recife-PE
CEP - 50100-010 – FONE: (81) 3183.3700 – FAX: (81) 3183.3758
Site: www.upe.br – CNPJ: 11.022.597/0001-91

Recife, 13 de Julho de 2012

RETIFICAÇÃO DO ANEXO I DA PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 70, DE 03 DE

JULHO DE 2012.

Prezados/as candidatos/as,

Informamos que o número da conta corrente para depósito das inscrições dos candidatos ao

concurso público para docente da UPE é  c/c: 2835-9 (Caixa Econômica Federal. Ag: 1584).

(Esta correção integrará o texto da Errata que publicaremos em breve).

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Concursos Acadêmicos - CPCA